Përshkrim me shkrim me fillim të dhënë
Shkruaj titullin dhe vazhdo tregimin:


Buzë liqenit janë mbledhur disa nga nxënësit e klasës së tretë.Ata po kujtojnë se si kanë kaluar në shkollë së bashku…

